2023 年６月 26 日

各 位

会 社 名 西 川 計 測 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 田中 勝彦

（コード番号：7500 スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部長 後藤 靖文

電 話 03‐3299‐1331（代表）

取締役候補者の決定について

当社は、本日開催の当社取締役会において、下記のとおり取締役（監査等委員である取締役を除く）

および監査等委員である取締役の候補者を内定しましたのでお知らせいたします。

なお、2023 年９月 28 日開催予定の第 88 回定時株主総会および同日開催予定の取締役会において正式

決定し、下記の体制となる予定です。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏名 新役職名 現役職名

＜再任＞田中 勝彦 代表取締役社長 代表取締役社長

＜再任＞須田 真

常務取締役

営業統括本部長

兼公共営業本部長

取締役

公共営業本部長

＜再任＞赤塚 雅賢

常務取締役

技術ソリューション統括本部長

兼VAソリューション本部長

兼サービス本部長

取締役

技術ソリューション統括本部長

兼VAソリューション本部長

兼サービス本部長

＜再任＞福山 貴弘 取締役

営業統括本部副本部長

兼首都圏営業本部長

兼営業統括本部室長

取締役

首都圏営業本部長

兼営業統括本部室長

＜再任＞後藤 靖文 取締役

コーポレート本部長

取締役

コーポレート本部長

２．監査等委員である取締役の候補者
氏名 新役職名 現役職名

＜再任＞石川 博史 取締役 常勤監査等委員 取締役 常勤監査等委員

＜再任＞野田 謙二 社外取締役 監査等委員 社外取締役 監査等委員

＜再任＞熊澤 賢一 社外取締役 監査等委員 社外取締役 監査等委員

以上